
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   L I T O V E L 
nám. Př. Otakara 777/2, PSČ 784 01 

odbor výstavby 
 

SPIS. ZN.: VYS  654/2020/MLa    
Č.J.: LIT  17345/2020   

 
 

 
VYŘIZUJE: 
 
TEL.: 
E-MAIL: 

Martina Lažová - oprávněná úřední osoba pro vyřízení 
Ing. Ludmila Šmakalová - oprávněná úřední osoba pro podepisování 
585 153 243 
lazova@mestolitovel.cz 

DATUM: 9.9.2020    
 

 
 

INFORMACE 
O NÁVRHU VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

 

Ing. Libor Tandler, nar. 5.4.1976, Příkazy 33, 783 33  Příkazy, 
kterého zastupuje Mgr. Marika Dvořáková, nar. 15.5.1973, Loučná 376, 783 53  Velká Bystřice 

(dále jen "žadatel") dne 19.8.2020 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 
územní rozhodnutí podle § 79 a 92 stavebního zákona o umístění stavby a stavební povolení podle § 115 
stavebního zákona o provedení stavby: 

"Novostavba rodinného domu Příkazy - Hliník p.č. 477/17" 
na pozemku parc. č. 477/17 v katastrálním území Příkazy. 
 

Odbor výstavby Městského úřadu Litovel, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen "stavební zákon") podle § 78a odst. 3 stavebního zákona 

 

i n f o r m u j e   o   p o d á n í   n á v r h u 

 

na uzavření veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení výše uvedené stavby. 
 

Poučení: 

Podmínkou účinnosti veřejnoprávní smlouvy je písemný souhlas ostatních osob, které by byly účastníky 
podle § 27 odst. 2 nebo 3 správního řádu. Není-li tento souhlas získán, může správní orgán místo uzavření 
veřejnoprávní smlouvy vydat rozhodnutí ve správním řízení, v němž využije podkladů získaných při 
přípravě veřejnoprávní smlouvy.    
 
 
 
 
 
 

Ing. Ludmila Šmakalová 
vedoucí odboru výstavby MěÚ Litovel 

  
 

 
 



Č.j. LIT  17345/2020 str. 2 

 
 
Informace o podaném návrhu veřejnoprávní smlouvy bude vyvěšena po dobu 8 dnů na úředních 
deskách Městského úřadu Litovel a Obecního úřadu Příkazy a též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup (§ 25 odst. 2 správního řádu). Po sejmutí bude informace potvrzená vrácena zpět na odbor 
výstavby Městského úřadu Litovel. 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: ..............................     Sejmuto z úřední desky dne: .................................... 
 
Vyvěšeno na el. úřední desce dne: ………………..     Sejmuto z el. úřední desky dne: ………………….. 
  
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží: 
- Městský úřad Litovel, oddělení vnitřních věcí, nám. Př. Otakara 778/1b, 784 01 Litovel (k vyvěšení a 

podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí písemnosti a o zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup) 

 

- Obecní úřad Příkazy, IDDS: pi2asev (k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a 

sejmutí písemnosti a o zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup) 

 

 

Ostatní: 
- spis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2020-09-10T10:12:26+0200
	Ludmila Šmakalová
	oprávněná úřední osoba pro podepisování




